
                                                                                                                                                                                                                                      
УКРАЇНА 

ВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вулиця Шкільна, 16, с. Вичівка, Вараський район, Рівненська область, 

34050,тел. 03632-3-41-50,  е-mail: vychivka_znz@ukr.net                                                            

Код ЄДРПОУ 24173998 

                                                                        

                                                                         Наказ 

27.02.2024 року                                с. Вичівка                                № 13 О/д 

Про звільнення від проходження  

державної підсумкової атестації  

здобувачів освіти, які завершують  

здобуття повної загальної середньої  

освіти у 2023 – 2024 навчальному році 

    Відповідно до  Закону України від 08.11.2023 року № 3438 – ІХ  Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації  та вступної кампанії 2024 року» та підпункту 14 пункту 3 

розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», рішення педагогічної ради (протокол №7 від 

26.02.2024 року), 

НАКАЗУЮ: 

1.Звільнити  від проходження державної підсумкової атестації здобувачів 

освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 2023/2024 

навчальному році : 

   1. Бруцьку Надію Олександрівну 

   2. Войтович Вікторію Русланівну 

   3. Горбачевську Ольгу Сергіївну 

   4. Костюковича Віктора Васильовича 

   5. Крупка Ярослава Сергійовича 

   6. Місюру Андрія Васильовича 

   7. Місюру Богдану Валеріївну 

   8. Місюру Вікторію Сергіївну 

   9. Місюру Марію Володимирівну 

   10. Моторко Валентину Сергіївну 

   11. Петровича Тараса Сергійовича 

   12. Полюховича Валентина Віталійовича 

   13. Сафоника Володимира Сергійовича 

   14. Серединського Максима Миколайовича 

   15. Фіцнера Тимофія Івановича 

   16. Чугая Максима Олександровича          

2.Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою 

                    

        Директор ліцею                        Тетяна  КОСТЮКОВИЧ 



 

 


	Наказ
	27.02.2024 року                                с. Вичівка                                № 13 О/д

